
Uchwała nr 166/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie rozdzielnika mandatów delegatów oddziałów  

na regionalne konferencje oddziałów PTTK 
 

Na podstawie art. 25 ust 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK, zgodnie z § 24 Ordynacji 
Wyborczej PTTK stanowiącej załącznik do Uchwały ZG PTTK nr 163/XX/2025 z dnia  
28 czerwca 2025 roku oraz w związku z postanowieniami § 5 ust. 1 pkt 1 ppkt a Uchwały  
ZG PTTK nr 164/XX/2025 z dnia 28 czerwca 2025 roku w sprawie zwołania XXI Walnego 
Zjazdu PTTK oraz przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej, Zarząd Główny 
PTTK: 

 
§ 1 

Uchwala rozdzielnik mandatów delegatów oddziałów na regionalne konferencje oddziałów 
PTTK województwa: 

• dolnośląskiego – jak w załączniku nr 1 

• kujawsko-pomorskiego – jak w załączniku nr 2 

• lubelskiego – jak w załączniku nr 3 

• lubuskiego – jak w załączniku nr 4 

• łódzkiego – jak w załączniku nr 5 

• małopolskiego – jak w załączniku nr 6 

• mazowieckiego – jak w załączniku nr 7 

• opolskiego – jak w załączniku nr 8 

• podkarpackiego – jak w załączniku nr 9 

• podlaskiego – jak w załączniku nr 10 

• pomorskiego –  jak w załączniku nr 11 

• śląskiego – jak w załączniku nr 12 

• świętokrzyskiego – jak w załączniku nr 13 

• warmińsko-mazurskiego – jak w załączniku nr 14 

• wielkopolskiego – jak w załączniku nr 15 

• zachodniopomorskiego – jak w załączniku nr 16 
 

§ 2 
Postanawia, co następuje: 
1. W celu zapewnienia biernego i czynnego prawa wyborczego wszystkim członkom, 

zgodnie z postanowieniami Art. 13 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
rozpatrzy ewentualne odwołania zarządów oddziałów PTTK dotyczące przyznanych 
mandatów delegatów na regionalne konferencje oddziałów PTTK najpóźniej do 
3 kwietnia 2026 roku. Odwołanie powinno mieć formę pisemną oraz zawierać 
dokumentację niezbędną do jego rozpatrzenia. 

2. O decyzji Prezydium Zarządu Głównego PTTK, zainteresowane zarządy oddziałów PTTK 
oraz kierownictwa jednostek regionalnych PTTK - organizatorzy regionalnych konferencji 
oddziałów PTTK zostaną powiadomieni na piśmie. 

3. Nowo utworzonym oddziałom PTTK po dokonaniu rejestracji w KRS przysługuje prawo do 
mandatów na regionalne konferencje oddziałów PTTK według Ordynacji Wyborczej 



stanowiącej załącznik do uchwały ZG PTTK nr 163/XX/2025 z dnia 28 czerwca 2025 roku, 
w trybie określonym w § 2 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


